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REZULTATETET PERFUNDIMTARE TE KANDIDATEVE TE PERMBLEDHURA
NGA TESTI ME SHKRIM DHE INTERVISTA ME GOJE

Drejtorati ; pér Urbanizém dhe Mbrojtje té Mjedisit

Titulli i pozités : Zyrtar pér Mbrojtje té Mjedisit dhe Ambientit

Numri referencés: 93

Numri i Emri dhe mbiemri Pikét totale

Nr. aplikacionit Té fituara
1 1-111-48712 Ramiz Kozhani 89.9 poena
2 1-111-48480 Blerina Gérxhaliu 62.9 poena
3 1-111-46788 Bashkim Budakova 57.4 poena
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